
                       Kalendari i dëgjesave publike për vitin 2023 

 

 

 

Tematika e Dëgjesës 

Publike 

Strukturat 

Përgjegjëse 

Venda i dëgjesës Data e dëgjesës 

“Dëgjesë publike për 

Projekt-Buxhetin 

Afatmesëm 2024-2026”  

Këshilli Bashkiak 

Drejtoria e Financës dhe 

Buxhetit 

 

Njësia Administrative 

Belsh  

22/11/2023 

“Dëgjesë publike për 

Projekt-Buxhetin 

Afatmesëm 2024-2026” 

Këshilli Bashkiak 

Drejtoria e Financës dhe 

Buxhetit 

 

Njësia Administrative 

Fierzë 

21/11/2023 

“Dëgjesë publike për 

Projekt-Buxhetin 

Afatmesëm 2024-2026” 

Këshilli Bashkiak 

Drejtoria e Financës dhe 

Buxhetit 

 

Njësia Administrative 

Rrasë 

20/11/2023 

“Dëgjesë publike për 

Projekt-Buxhetin 

Afatmesëm 2024-2026” 

Këshilli Bashkiak 

Drejtoria e Financës dhe 

Buxhetit 

 

Njësia Administrative 

Kajan 

22/11/2023 


